Заведующей

 МКДОУ «Детский сад №1»

  Шидуговой Людмиле Анатольевне

__________________________________________________

фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

____________________________________________________________

(проживающего по адресу фактически)

____________________________________________________________

(адрес регистрации)

Паспорт серия____________ номер ___________________

Кем выдан ________________________________________

Дата выдачи  ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в МКДОУ «Детский сад №1» г. о. Нальчик с «____»_________ 2022 г.

моего сына (дочь)

____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

 «____» _______________ 20____ г. рождения, место рождения ______________________________,

проживающего по адресу _______________________________________________________
                                   (адрес фактического проживания ребенка)

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу для детей

в возрасте от______до ______   лет общеразвивающей направленности с режимом

пребывания полного дня с «____» ________ 2022г.

(возрастная категория, направленность группы: общеобразовательная)

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка_________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери ребенка: _________________________________________________________

Адрес места жительства матери:  _________________________________________________

Контактный телефон матери: ____________________________________________________

Электронная почта:  ____________________________________________________________

Ф.И.О. отца ребенка: ___________________________________________________________

Адрес места жительства отца:  ___________________________________________________

Контактный телефон отца:  ______________________________________________________

Руководствуясь статьями 14, 44 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», даю

согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на

__________________________________ языке, родной язык из числа языков народов
                           (язык обучения - русский)

России   _______________ .

«____» __________ 20____ года        _________________      /________________________/

                                                                                                                               подпись                                                                    Ф.И.О.

Ознакомлен(а):

✓ с Уставом ДОУ;

✓ с лицензией на осуществление образовательной деятельности;

✓ с основными образовательными программами;

✓ с документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников

«____» __________ 20____ года        _________________ /________________________/

                                                                                                                                                          подпись                                                Ф.И.О.

Даю согласие на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении

и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального

закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных

нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора об

образовании по образовательным программам дошкольного образования.

«____» __________ 20____ года        _________________ /________________________/
                                                                                                                                     подпись                                                Ф.И.О.